
VITI ORËT         E HËNË      E MARTË       E MËRKURË      E ENJTE

09:00-09:50
Anglisht  Lex.                

Salla. Nr.5

 Dr. Lediana Beshaj.

Biologjia dhe Proceset 

Psikofiziologjike. Moduli 

A. Lex. Salla. 6, Msc. 

Klevisa Muça 

Hyrje në Psikologji. 

Moduli A.                     

Lex. Salla Nr.6                

Dr. Edo Sherifi 

Psikologji Zhvillimi.                  

Moduli A.                               

Lex.Salla Nr.6                          

Dr. Ardita Prendi 

10:00-10:50
Anglisht. Sem.                       

Salla Nr.5

 Dr. Lediana Beshaj

Biologjia dhe Proceset 

Psikofiziologjike. Moduli 

A. Lex. Salla 6, Msc. 

Klevisa Muça 

Hyrje në Psikologji. 

Moduli A.                                  

Lex. Salla Nr. 6                                    

Dr. Edo Sherifi 

Psikologji Zhvillimi.                  

Moduli A.                               

Lex.Salla Nr.6                           

Dr. Ardita Prendi 

11:00-11:50
Shkrim Akademik. 

Lex.  Salla Nr.5

 Dr. Lediana Beshaj

Biologjia dhe Proceset 

Psikofiziologjike. Moduli 

A. Lex. Salla.6 Msc. 

Klevisa Muça 

Hyrje në Psikologji. 

Moduli A.                               

Lex. Salla Nr. 6           

Dr. Edo Sherifi 

Psikologji Zhvillimi.                  

Moduli A.                               

Lex.Salla Nr.6                           

Dr. Ardita Prendi 

12:00-12:50
Shkrim Akademik. 

Lex. Salla Nr.5

 Dr. Lediana Beshaj

Biologjia dhe Proceset 

Psikofiziologjike.              

Moduli A. Lex. Salla 6 

Msc. Klevisa Muça 

Hyrje në Psikologji. 

Moduli A.                     

Sem. Salla Nr. 6                  

Dr. Edo Sherifi 

Psikologji Zhvillimi.                  

Moduli A.                               

Sem.Salla Nr.6                           

Dr. Ardita Prendi 

13:00-13:50
Shkrim Akademik. 

Sem. Salla Nr.5

 Dr. Lediana Beshaj
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Miratoi

Dekane

Prof.Asoc.Dr.Erika Melonashi

Hyrje në socilogji.                                                

Lex.Salla Nr.5                                         

Msc. Ervisa Lula 

Hyrje në socilogji.                                                

Lex.Salla Nr. 5                                        

Msc. Ervisa Lula 

I



09:00-09:50 Hyrje në 

Psikopatologji dhe 

Psikodiagnostikim 

Moduli A 

Lex. Salla Nr.6                   

Dr. Ida Kruti

Metodat Kërkimore dhe 

Analiza Cilësore e 

Sasiore. Moduli A

Lex. Salla Nr. 5               

Prof. Asoc.Dr.                 

Erika Melonashi 

Anglisht       

Leksion. Salla Nr.5           

Dr. Lediana  Beshaj

Psikologji Edukimi dhe 

Shkollore.               Lex. 

Salla Nr.7                   Dr. 

Enkeleda Stefa

10:00-10:50 Hyrje në 

Psikopatologji dhe 

Psikodiagnostikim 

Moduli A 

Lex. Salla Nr.6                       

Dr. Ida Kruti

Metodat Kërkimore dhe 

Analiza Cilësore e 

Sasiore. Moduli A

Leksion. Salla Nr. 5 Prof. 

Asoc.Dr.       Erika 

Melonashi

Anglisht       

Sem. Salla Nr.5                         

Dr. Lediana  Beshaj

Psikologji Edukimi dhe 

Shkollore.                    

Lex. Salla Nr.7                     

Dr. Enkeleda Stefa

11:00-11:50 Hyrje në 

Psikopatologji dhe 

Psikodiagnostikim 

Moduli  A 

Lex. Salla Nr.6             

Dr. Ida Kruti

Metodat Kërkimore dhe 

Analiza Cilësore e 

Sasiore.                                          

Moduli A

Leksion. Salla Nr. 5  Prof. 

Asoc.Dr.                 Erika 

Melonashi 

Psikologji Edukimi dhe 

Shkollore.                         

Lex. Salla Nr.7                        

Dr. Enkeleda Stefa

12:00-12:50 Hyrje në 

Psikopatologji dhe 

Psikodiagnostikim 

Moduli A  

Sem. Salla Nr. 6           

Dr. Ida Kruti

Metodat Kërkimore dhe 

Analiza Cilësore e 

Sasiore. Moduli A

Sem. Salla Nr. 5               

Prof. Asoc.Dr.                 

Erika Melonashi 

13:00-13:50
Psikologji Emocioni 

Leksion. Salla Nr. 5 

 Dr. Enkeleda Stefa

II

Psikologji Edukimi dhe 

Shkollore.                     

Sem. Salla Nr.7                          

Dr. Enkeleda Stefa



14:00-14:50 Psikologji Emocioni 

Seminar. Salla Nr. 5 

 Dr. Enkeleda Stefa

09:00-09:50 Praktikё  mёsimore                               

Msc. Klevisa Muça  

Salla 7

Bazat e Këshillimit dhe 

Psikologjisë Klinike.                  

Moduli A                                       

Lex. Salla 7     Dr.Ardita 

Prendi

Psikologjia e Testimit 

dhe Vlerësimit në Grup. 

Moduli A     

Leksion. Salla Nr. 7                     

Dr. Ida Kruti

Teoritë dhe terapitë e 

këshillimit në grupe 

Moduli A

Lex. Salla 5

Msc. E.Lula

10:00-10:50 Praktikё  mёsimore                             

Msc. Klevisa Muça         

Salla 7

Bazat e Këshillimit dhe 

Psikologjisë Klinike.                  

Moduli A                                       

Lex. Salla. 7   Dr.Ardita 

Prendi

Psikologjia e Testimit 

dhe Vlerësimit në Grup. 

Moduli A     

Leksion. Salla Nr. 7                                   

Dr. Ida Kruti

Teoritë dhe terapitë e 

këshillimit grupit Moduli 

A

Lex. Salla. 5

Msc. E.Lula

11:00-11:50 Praktikё  mёsimore                           

Msc. Klevisa Muça   

Salla 7

Bazat e Këshillimit dhe 

Psikologjisë Klinike.                  

Moduli A                                       

Lex. Salla. 7   Dr.Ardita 

Prendi

Psikologjia e Testimit 

dhe Vlerësimit në Grup. 

Moduli A     

Leksion. Salla Nr. 7                          

Dr. Ida Kruti

Teoritë dhe terapitë e 

këshillimit grupit Moduli 

A

Lex. Salla. 5

Msc. E.Lula

12:00-12:50 Praktikё  mёsimore                 

Msc. Klevisa Muça                

Salla 7

Bazat e Këshillimit dhe 

Psikologjisë Klinike.                  

Moduli A                                       

Sem. Salla. 7   Dr.Ardita 

Prendi

Psikologjia e Testimit 

dhe Vlerësimit në Grup. 

Moduli A     

Seminar. Salla Nr. 7                                  

Dr. Ida Kruti

Teoritë dhe terapitë e 

këshillimit grupit Moduli 

A

Seminar, Salla. 5

Msc. E.Lula

13:00-13:50

III


